
                                                  Uchwała Nr III/18/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

                                                  z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie skargi na działanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w związku z art. 234 § 1 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co 
następuje: 
 

 

§ 1. Uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi.  

W powyższej sprawie toczy się postępowanie administracyjne zakończone 

nieprawomocną decyzją. Zgodnie z art. 234 § 1 skarga podlega rozpatrzeniu zgodnie 

z k.p.a. – jako odwołanie od decyzji. 
 § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania skargi do 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach celem przesłania do właściwego 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego jako odwołania od nieprawomocnej 

decyzji i zawiadomienie skarżącego o przekazaniu skargi. 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w 

Słubicach. 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 29 grudnia 2010 r., Beata Marciniak 

 



Uzasadnienie do Uchwały  

Rady Miejskiej w Słubicach 

  Nr III/18/10 

  z dnia 29 grudnia 2010 r.  

 

Z analizy załączonej dokumentacji wynika, że skarga dotyczy wydanej w dniu 

9 grudnia 2010 r. decyzji. W związku z powyższym zgodnie z art. 234 pkt 1 k.p.a.,  

w przypadku toczącego się postępowania administracyjnego skarga powinna zostać 

przekazana organowi wydającemu decyzję celem przekazania do właściwego 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego. 

Dokumentacja dotycząca skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 29 grudnia 2010 r., Beata Marciniak 

 


